
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

PORTARIA Nº 68 / 2023 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Brusque-SC, 17 de abril de 2023.

PORTARIA

(Tecnologia Assis�va - Formação de Comissão de Análise)

O Diretor-Geral do Ins�tuto Federal Catarinense - Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela

Portaria nº 102/2020, de 28/01/2020, publicada no Diário Oficial da União em 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a comissão de

avaliação responsável por analisar as inscrições dos estudantes ? edital 42/2023 (Comissão de Tecnologia Assis�va -

Formação de Comissão de Análise).

Servidor SIAPE

Jean Werner 1923292

Marcelo Paulo Ellwanger 2625410

Tiago Fernandes Oliveira 1122057

Art. 2º Atribuir carga horária aos servidores de até 01 hora semanal, com vigência até 31 de dezembro de 2023.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a par�r desta data.

(Assinado digitalmente em 17/04/2023 16:32 )

EDER APARECIDO DE CARVALHO
DIRETOR GERAL

DG/BRUS (11.01.13.01)
Matrícula: 1066751

Processo Associado: 23514.000003/2023-53

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 68, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 17/04/2023 e o

código de verificação: 9193ad82d5

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao...

1 of 1 17/04/2023, 17:17

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

